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Start No. Start No.

✔ 1 ✔ 1

5 2 ✔ 6

✔ 3 ✔ 7

✔ 4 ✔ 8

✔ 5 ✔ 10

5 6 ✔ 11

✔ 10 6 13

5 12 10 15

✔ 14 ✔ 17

✔ 15 ✔ 18

4 18 5 19

✔ 20 ✔ 21

✔ 23 ✔ 23

4 26 ✔ 25

27 6 27

✔ 30 8 29

4 31 31

✔ 32 8 32

Country Min Action Country Min Action

KOR 11 PC

KOR 34 FG

JAP 60 PC

KOR 60 FG

4 1

7 4

試    合 SUPER4（決勝リーグ） 通算結果 ４戦　３勝　０分　2負

Country RESULT Country

Hero アジアカップ 2022/ジャカルタ

大会名 Hero Asian Cup 2022 日    付 2022/5/29

場　　所 GBK Sport Complex Hockey ground 天      候 曇り

1Q -

日　本
1

2Q -
3

韓国

Name 備考 Name 備考

YAMASAKI Koji  KIM Jaehyeon (GK) GK

Japan 3Q - Korea

世界ランキング17位 4Q - 世界ランキング16位

OCHIAI Haruki  LEE Seungil (C) Ｃ

TANAKA Seren Ｃ HWANG Taeil 

KAWAMURA Yusuke  LEE Namyong 

NIWA Takuma  JUNG Manjae 

NAGAI Yuma  LEE Hyeseung 

FUJISHIMA Raiki  LEE Mookyoung 

OCHIAI Hiromasa  LEE Jungjun 

YAMAMIZU Tsubasa  JI Woo Cheon 

OHASHI Masaki  LEE Seunghoon 

KAWABE Kosei  KIM Hyeongjin 

NAGAYOSHI Ken  KIM Sunghyun 

KATO Ryosei  JEONG Junwoo 

YOSHIKAWA Takashi GK YANG Jihun 

SAEKI Ikumi  KANG Youngbin (GK) GK

OOKA Ryoma  JANG Jonghyun 

MORITA Yosuke GK JEON Byungjin 

ヘッドコーチ TAKAHASHI Akira ヘッドコーチ SHIN Seok Kyo

UMPIRE SOURABH Rajput (IND) UMPIRE GOENTGEN Ben (GER)

KIRISHITA Yoshiki  LEE Juyoung 

HWANG Taeil  1−１

YAMASAKI Koji  1−２

Name Score Name Score

JANG Jonghyun  0−１

Hero アジアカップ2022第5戦目（SUPER４）は、世界ランキング17位の日本（サムライジャパン）と世界ランキング16位の韓国代表との対戦と

なった。

Q1立ち上がりからお互いスローな展開となる。開始7分に韓国にペナルティーコーナーを与えてしまい、韓国のベテラン#25JANG Jonghyunにフ

リックシュートを決められてしまい0−１となる。その後はチャンスをつくることができず1Q終了する。

2Q、追いつきたい日本はアグレッシブに韓国DFにプレッシャーをかけ始め日本ペースに持ち込むみペナルティーコーナーを獲得する。#15永吉のフ

リックシュートはGKに止められてしい得点チャンスをものに出来ない。一進一退の攻防が続くがスコアが動くことなく前半を終了する。

３Q開始３分にはセンターエリアでボールをカットされカウンターからタッチシュートを決められ0−２となる。自陣でのミスが招いた失点である。

４Q、1点を返したい日本はフルプレスで韓国に強いプレッシャーをかけ、徐々に試合を優勢に進めていく。ペナルティーコーナーを獲得するがなか

なかゴールを割ることが出来ない。ボール支配率では上回っているが韓国の硬い守りによりサークルに入ることが出来ない。試合終了間際にペナル

ティーコーナーを獲得すると#14藤島のフリックシュートをGKがセーブしたところを素早く#1山﨑がリバウンドを押し込み1−２とする。残り時間30

秒で日本はGK吉川を交代させパワープレーに出るが、一瞬の隙を突かれ韓国に追加点を許してしまい1−３隣試合終了となった。

SUPER4進出して２連敗となったため、ファイナル進出は逃すことになったが、次試合はマレーシアとの対戦となる。

日本
PC数

韓国
シュート数

                            文責：渡邉 宏樹　　

LEE Namyong  1−３



Hero Asia Cup 2022
23 May - 1 Jun 2022

Jakarta

Match Report
Match # Date Time Pool / Class Pitch

17 29 May 2022 16:00 Super4s Pool Pitch 1

Japan Korea
Full Time 1 - 3

Third Period 0 - 2
Half-time 0 - 1

First Period 0 - 1

Minute Shirt # Name Green Yellow Red
X 1 YAMASAKI Koji 
5 2 KAWAMURA Yusuke 
X 3 NIWA Takuma 
4 4 OCHIAI Haruki 
X 5 TANAKA Seren (C)
X 6 OCHIAI Hiromasa 
4 10 YAMAMIZU Tsubasa 
6 12 NAGAI Yuma 
X 14 FUJISHIMA Raiki 
X 15 NAGAYOSHI Ken 
4 18 KATO Ryosei 
X 20 OHASHI Masaki 
4 22 TANAKA Kaito 
X 26 OOKA Ryoma 

27 MORITA Yosuke (GK)
X 30 YOSHIKAWA Takashi (GK)
X 31 SAEKI Ikumi 
X 32 KIRISHITA Yoshiki 
Coach TAKAHASHI Akira

Team Manager

WATANABE Hiroki
Umpire

SOURABH Rajput (IND)
Scoring Judge

OCTAVIANUS Akiputera (INA)
Technical Officer

POOLOGASINGAM Nesan (MAS)

Minute Shirt # Name Green Yellow Red
X 1 KIM Jaehyeon (GK)
X 6 LEE Namyong 
X 7 JUNG Manjae 
X 8 LEE Seungil (C)
X 10 HWANG Taeil 
X 11 LEE Jungjun 
6 13 JI Woo Cheon 
10 15 LEE Hyeseung 
X 17 LEE Mookyoung 
X 18 KIM Sunghyun 
5 19 JEONG Junwoo 56
X 21 LEE Seunghoon 
X 23 KIM Hyeongjin 
X 25 JANG Jonghyun 
6 27 JEON Byungjin 
8 29 YANG Jihun 

31 KANG Youngbin (GK)
4 32 LEE Juyoung 
Coach SHIN Seok Kyo

Team Manager

KIM Byung Hoon
Umpire

GOENTGEN Ben (GER)
Timing Judge

ANWAR M. Fakhrul (MAS)
Reserve Umpire

LUCKY Salim (BAN)

Team Minute Number Action Score Team Minute Number Action Score Team Minute Number Action Score
KOR 11 25 PC 0 - 1
KOR 34 10 FG 0 - 2
JPN 60 1 FG 1 - 2
KOR 60 6 FG 1 - 3

FG - Field Goal, PC - Penalty Corner, PS - Penalty Stroke
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